
 

Hodnocení odpovídá stupnici ECTS:  
A = 1,00-1,24, B = 1,25-1,50, C = 1,51-2,00, D = 2,01-2,50, E = 2,51-3,00, F = 3,01 

Hodnocení vedoucího diplomové práce 

Autor práce Soňa Nekvapilová 

Název práce Public relations Mateřského centra Prostějov 

Obor/forma studia ŘNSS KS 

Akademický rok 2012/2013 

Autor posudku Ing. Mgr. Radim Bačuvčík 

 
Hodnocený parametr Váha Hodnocení

1 Naplnění tématu a rozsah práce 40 b
2 Nastavení cílů a metod práce 30 b

3 Úroveň teoretické části práce 50 b

4 Úroveň analytické části práce 50 b

5 Úroveň projektové části práce 50 b

6 Splnění cíle práce 60 a

7 Struktura a logika textu 40 b

8 Kvalita zdrojů a práce s nimi v textu 30 b
9 Inovativnost, kreativita a využitelnost návrhů 20

10 Jazyková a formální úroveň práce 20 b

Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,35 B

 
Připomínky a hodnocení práce: 
Práce je zpracována velmi důkladně, což ovšem mimo jiné znamená i to, že obsahuje řadu 
informací, které se zdají být „navíc“, tzn. bylo snad možno práci zestručnit, případně 
poněkud zúžit - např. zaměřit pouze na externí komunikaci. Ze dvou průzkumů uvedených 
v analytické části bych ocenil zejména ten realizovaný formou hloubkových rozhovorů, který 
přináší pohled na to, jak je vlastně organizace jejími stávajícími a potenciálními klienty 
vnímána. Projektová část reaguje na tato zjištění a přináší sice ne ucelené projektové řešení, 
přesto však celou řadu dílčích návrhů, které mohou být organizaci, jejíž pracovníci zřejmě 
nejsou až tak zvyklí přemýšlet o marketingové komunikační rovině celé věci, velmi užitečné.  
 
Otázky k obhajobě:  
Pokud je kapacita organizace naplněná, bylo by možné uvažovat o rozšíření jejích aktivit? Co 
by to pro organizaci znamenalo a jaké by to mělo překážky?  
 
Ve Zlíně dne 22.4.2013    Podpis: RB, v.r. 


